

# **FS TRADING ApS**

Mårkærvej 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2017**

---

**Per Mogens Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FS TRADING ApS

Mårkærvej 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 93996822

e-mailadresse: perlarsen@live.dk

CVR-nr: 36432594

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Møns Bank

Storegade 29

4780 Stege

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og behandling med skridsikring af overflader.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været meget begrænsede aktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -90.020, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		66.620	708.079
Eksterne omkostninger .....	1	-134.299	-613.322
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-67.679</b>	<b>94.757</b>
Personaleomkostninger .....		0	-371.326
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.679</b>	<b>-276.569</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.341	-20.542
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-90.020</b>	<b>-297.111</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-90.020</b>	<b>-297.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-90.020	-297.111
<b>I alt .....</b>		<b>-90.020</b>	<b>-297.111</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	32.573
Andre tilgodehavender .....		97.182	95.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.182</b>	<b>128.021</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.182</b>	<b>128.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.182</b>	<b>128.021</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-387.131	-297.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-337.131</b>	<b>-247.111</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>191.325</b>
Gæld til banker .....		199.621	191.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.549	94.366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		201.143	82.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.313</b>	<b>183.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.313</b>	<b>375.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.182</b>	<b>128.021</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Vareforbrug og forsendelse	20.040
Esktern salgsprovision	52.008
Markedsføring	28.753
Administrationsomkostninger	33.498
ialt	<u>134.299</u>